

Referat bestyrelsesmøde tirsdag den 24.oktober 2023 kl. 15.30

Indbudte: Pia Nygaard (PN), Steffen Jørgensen (SJ), Ole Hansen (OH), Birthe Grand (BG), Flemming Lykke Jensen (FLJ), Annette Olsen (AO), Ole Bundgaard (OB), Niels True (NT), Lisbet Skov (LS), Stig Hansen (SH)

Afbud: Niels True

Referent: OH

Punkt	Referat nr. 5 - 2023
<p>Pkt. 1 Godkendelse af referat</p>	<p>Bestyrelsesreferat fra møde 31.08 blev underskrevet af medlemmerne.</p>
<p>Pkt. 2 Beslutning/orientering</p>	<p>Bestyrelsens medlemmer og hallens Daglige leder orienterer om forhold af interesse for medlemmerne siden sidste møde.</p> <p>Bestyrelsen træffer beslutning, hvis der fremlægges forhold, der kræver det.</p> <p><u>Medlemsfolder</u> – den omdelte folder til alle husstande i Gl. Fladså Kommune har betydet, at der d.d. er 115 medlemmer, der betaler årskontingent med 150 kr.</p> <p>Herudover har vi 40 livsvarige medlemmer, der har betalt en gang for alle, og som har ønsket at lade sig registre i hallens medlemskartotek.</p> <p>Alle medlemmer modtager, pr. e-mail, Fladså Hallens nyheder.</p> <p>Nye medlemmer kan tilmelde sig via linket www.fladsaahallen.dk</p> <p><u>Jubilæumsudvalg</u> – Bestyrelsen har besluttet at markere Fladså Hallens 50 års jubilæum med en fest lørdag den 14.september 2024 for alle, som ønsker at deltage. Datoen er i øvrigt den samme, som da hallen blev indviet i år 1974.</p> <p>Jubilæumsudvalget har holdt møde og orienterede om status for jubilæumsarrangementet.</p> <p>Udvalget planlægger en festaften/halfest i tidsrummet kl. 18.00 – kl. 01.00 med spisning, musik og dans i idrætshallen. Sæt derfor allerede nu kryds i kalenderen 14.september 2024.</p> <p>Bestyrelsen har besluttet, at 50 – årsjubilæet ikke markeres med en egentlig reception i løbet af dagen. Derimod er det besluttet, at jubilæumsudvalget planlægger et indendørs børnearrangement, efter hallens jubilæum, på en endnu ikke fastsat dato.</p> <p>Jubilæumsudvalget fik bestyrelsens opbakning til en underskudsgaranti for arrangementet.</p> <p><u>Børnefestival</u> – lørdag den 21.oktober fra kl. 12.00 – kl. 16.00</p>



	<p>Et event/legearrangement for børn i idrætshallen afholdt i et samarbejde mellem Fladså Gymnastik, Fladså Håndbold, FK Sydsjælland 05 og Fladså Hallen.</p> <p>Fladså Gymnastik, ved formanden, har på gruppens vegne søgt Fritidsudvalget i Næstved Kommune om støtte til arrangementet og modtaget 9.625 kr.</p> <p>Fladså Hallens leder sikrer udarbejdelse af regnskab for Børnefestivalen og inviterer efterfølgende de deltagende foreninger til evaluering af arrangementet, der havde deltagelse af 75 børn og 90 voksne.</p> <p><u>Aktive Feriedage</u> i Fladså Svømmehal var åben for skolesøgende børn – gratis – i efterårsferien – et samarbejde med Kultur & Fritid i Næstved kommune.</p> <p>238 børn benyttede sig af tilbuddet, hvilket var mere end det dobbelte af, hvad der deltog i sommerferiens tilbud.</p> <p>Bestyrelsen besluttede, at hallens formand retter henvendelse til Kultur & Fritid med opfordring til at skolesøgende børn tilbydes åben – gratis – svømmehal i skolernes vinterferie uge 7 år 2024.</p> <p><u>Generalforsamling 2024</u> – Bestyrelsen fastsatte datoen for Fladså Hallens generalforsamling til mandag den 18.marts 2024 i Kultursalen.</p>
<p>Pkt. 3 Hallens økonomi</p>	<p>Bestyrelsen besluttede på sit møde den 31.august, at Forretningsudvalget på dagens møde fremlægger et prioriteringsforslag til vedligeholdelsesarbejder i hallen.</p> <p>Kasserer Birthe Grand fremlagde indledningsvis hallens budgetopfølgning, der viste et forventet mindre forbrug på 225.000 kr. pr. 31.12.2023</p> <p>Birthe fremlagde herefter FUs forslag til vedligeholdelsesarbejder.</p> <p>Der kan plukkes i forslaget, da der ikke er råd til alle arbejder. Forslagene blev diskuteret igennem og der blev enighed om følgende:</p> <p>Bestyrelsen valgte at prioritere opsætning/montering af et blødgøringsanlæg til 197.000 kr. incl. moms allerede i indeværende år. Tilbud er indhentet for levering og montering.</p> <p>Blødgøringsanlægget vil spare hallens personale for afkalkning af diverse maskiner og anlæg 3 – 4 gange årligt i hal og svømmehal.</p> <p>Herudover valgte bestyrelsen, at der opsættes solfilm på vinduerne til Kultursalen til en skønnet pris på 62.500 kr. Tilbud indhentes. Forventningen er, at solfilm dæmper solindfaldet betydeligt, hvilket er et stort ønske fra brugerne.</p> <p>Det forventede merforbrug i regnskabsår 2023 ca. 35.000 kr. tages fra hallens henlæggelser til større nyanskaffelser.</p> <p>FUs samlede forslag til vedligeholdelsesarbejder i hallen forelægges på næste bestyrelsesmøde den 8.januar, altså i det nye budget år.</p>



fladså hallen

- en hal med det hele

Pkt. 4 Nyt møde	Bestyrelsen mødes mandag den 8.januar 2024 kl. 18.00 i Kultursalen.
Pkt. 5 Eventuelt	<p>Det tidligere omtalte brandsyn i Fladså Hallen medførte krav om større brandsikring flere steder i hallen, bl.a i vores forhal.</p> <p>Efter utallige skrivelser frem og tilbage har vores brandrådgiver sikret godkendelse fra Brandvæsenet og Byggesag i Næstved Kommune.</p> <p>Det betyder, at bestyrelsen har igangsat arbejdet, idet brandvæsenet stiller krav om, at den nødvendige brandsikring skal være udført inden 31.december 2023.</p> <p>Stig orienterede om, at den 24. december fra kl. 09.00 – kl. 12.00 holder svømmehallen åben med "Mens vi venter". Gratis adgang for børn. Der vil være mulighed for "Saunagus".</p> <p>Nærmere beskrivelse udarbejdes og annonceres bl.a. på hallens hjemmeside.</p>